
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 034/2017, de 16/02/2017 

 

 

TORNA PÚBLICA DELIBERAÇÃO DO 

CONSELHO DE CENTRO DO CAV 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias e Presidente do Conselho de Centro, no 

uso de suas atribuições e considerando deliberação do Conselho de Centro, em reunião realizada 

no dia 15/02/2017 e o que consta no Processo nº 18885/2016, 

 

 

RESOLVE: 

 

1. Tornar pública a deliberação do Conselho de Centro do CAV/UDESC quanto à homologação 

da solicitação de progressão para a classe de Professor Associado da Professora Cileide 

Maria Medeiros Coelho Arruda de Souza, matrícula nº 304028-3-02, professora 

efetiva e estável, lotada no Departamento de Agronomia deste Centro. 

 

 

 

 

  Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 


